2016 年 3 月 15 日

各 位

オリックス・ゴルフ・マネジメント株式会社

 オリックス･ゴルフ･マネジメント株式会社（本社：東京都目黒区、社長：小池 正昭、以

下「OGM」）は、運営する「ロータリーゴルフ倶楽部」（兵庫県神戸市、以下「ロータリー

GC」）において、最新型のカートナビゲーションと乗用カートへのリニューアルを記念し、

2016 年 4 月 1 日（金）よりキャンペーンを開始しますのでお知らせします。

 本キャンペーンでは、4 月から 6 月まで 1 ヵ月毎に集計し賞品がもらえる「ロータリーロ

ングランチャレンジ」（参加費あり）や、前半ハーフ・後半ハーフ毎に 1 日 2 回集計し賞品

がもらえるダブルオープンコンペプランの「ロータリー W
ダブル

チャンス CUP」（開催日限定）、

また、ロータリーGC オリジナルスイーツが優勝賞品としてもらえる「1 組で楽しめるコン

ペプラン」（WEB 申し込みのみ、プライベートコンペや 1 組からでも申し込みが可能）と

いったさまざまなキャンペーンを実施します。また、プロショップでも全商品を 10％オフ

（一部対象外あり）となるセールを開催します。

 今回導入する乗用カートは、ヤマハ社製の 5 人乗り乗用カートで、最新モデルへの入れ

替えを行います（一部を除く）。また、カートナビゲーションはテクノクラフト社製の最新

型「マーシャルナビ」に入れ替えを行うもので、「ロータリーGC」が保有する乗用カート

全 120 台に導入します。今回搭載する「マーシャルナビ」は昨年登場した最新モデルで、

コースレイアウトが見やすい縦型画面を採用、タッチパネル式となりアップした操作性が

好評です。乗用カートから離れた位置にあるボールからピンまでの残ヤードがわかるよう

になったほか、ボールの位置から目標地点までと目標地点からピンまでのそれぞれの距離

「ロータリーＧＣ」が最新型カートナビ＆乗用カートへの

リニューアルを記念し、２０１６年４月１日(金)より
キャンペーンを開始

～毎月表彰のロングランチャレンジや、自家製スイーツがもらえるコンペプラン、

プロショップセールなどさまざまなキャンペーンを開催します～

▲ クラブハウス ▲ オールドコース 18 番ホール

がわかるようになり、レイアップしてプレーする時などに便利です。また、コンペで大人

気のリーダーズボード機能は引き続き搭載しています。

 今回の導入により、同様のカートナビゲーションを導入しているコースは OGM として

13 コース目、近畿エリアでは「奈良 OGM ゴルフクラブ（奈良県奈良市）」、「朝宮ゴルフコ

ース（滋賀県甲賀市）」、「富士 OGM ゴルフクラブ小野コース（兵庫県小野市）」、「三木セ

ブンハンドレッド倶楽部（兵庫県三木市）」、「播州東洋ゴルフ倶楽部（兵庫県加西市）」に

続き 6 コース目となり、今後も順次導入を進めていく予定です。

 「ロータリーGC」は、中国自動車吉川インターチェンジから 8km（約 10 分）に位置す

るアクセス至便なコースで、六甲山系の壮大な台地にゆったりとしたフェアウェイの中で

豪快なショットが楽しめるオールドコース、戦略性が高く正確なショットが要求されるニ

ューコースを有する 36 ホールのゴルフ場です。グリーンはもちろん、フェアウェイ、ティ

ーグラウンドもエバーグリーンとなっており、一年中鮮やかな緑の中でプレーをお楽しみ

いただけます。洗練された雰囲気と清潔感あふれるクラブハウスは 36 ホールならではの

広々とした空間の中でゆったりとお過ごしいただけます。また、池に囲まれたレストラン

ではクリスマスディナーなどさまざなイベントを開催しており、ゴルフ場では珍しい自家

製バームクーヘンをはじめ、ロールケーキやアップルパイなどオリジナルスイーツにも力

を入れています。

 この機会にぜひ、「ロータリーGC」をご利用ください。

 OGM は、今後も、｢先進｣「安定」「満足」の企業理念のもと、「1 日を、大切にするゴル

フ場へ。」をサービスブランドに掲げ、さらなるサービス向上に努め、ゴルファーの皆さま

から、より一層愛されるゴルフ場を目指してまいります。

以 上

＜リリースに関するお問い合わせ＞  ＜キャンペーンに関するお問い合わせ＞

      広報担当：古田（コダ）         ロータリーゴルフ倶楽部

       TEL：03-5487-0562          TEL：078-959-0088
      http://www.orix-golf.jp       http://www.orix-golf.jp/rotary/

【最新ナビ＆カートリニューアルキャンペーン概要】

 ◆第 1 弾「ロータリーロングランチャレンジ」

  期  間：4 月 1 日（金）～6 月 30 日（木）

参加資格：プレー当日に参加費（税込 540 円）をお支払いいただいた方（参加賞あり）

表  彰：4 月、5 月、6 月各月ごとに集計し表彰

発  表：翌月初めに館内掲示（賞品は次回以降のご来場時にお渡し）

 ◆第 2 弾「ロータリー W
ダブル

チャンス CUP」

  開 催 日：4 月 2 日（土）、4 月 18 日（月）、5 月 5 日（木・祝）、5 月 26 日（木）、

       6 月 17 日（金）、6 月 26 日（日）

  内  容：1 つのコンペでアウト・インそれぞれ集計を行いそれぞれ表彰

       （1 日で 2 つの賞品をもらえる可能性あり）

  料  金：開催日によって異なる

 ◆第 3 弾「1 組で楽しめるコンペプラン」

  開 催 日：不特定日（自社 WEB サイト「ORIX GOLF WEB」で公開）

  内  容：プランに申し込まれた組の優勝者に自家製スイーツをプレゼント

       （自家製スイーツは週替わりとなる予定）

  料  金：開催日により異なる

 ※キャンペーンチラシ

【最新型ナビゲーションの概要】

①画面が縦になり、コースレイアウトがより見や

すく表示

②操作が画面タッチ式に変更。これによりカート

から離れているボールからピンまでの残ヤード

表示が可能に。また、2 点間を指定できるため、

レイアップする場合などボールからハザード＆

ハザードからピンまでの各距離が表示

③リーダーズボードのスコア入力操作性がアップ

④画面が縦型になったことでリーダーズボードの

視認性がアップ

【運営施設数 42 ヵ所】（ゴルフ場 40 ヵ所・練習場 2 ヵ所）

  ※施設一覧は ORIX GOLF WEB で詳細をご覧いただけます。

 http://www.orix-golf.jp/course_list.html

【サービスブランド】